РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изме-
нениями), Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 26.11.2019
№ 574 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации
муниципального имущества ЗАТО г.Североморск на 2020-2022 годы»,
администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск
от 16.01.2020 № 21 «О проведении торгов по продаже муниципального
объекта недвижимости» (далее – постановление) следующие изменения:

В приложении № 2 к постановлению в пункте 7 число «34 510»
заменить числом «345 100».

2. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                             А.Ю. Федулов

          от 26.02.2020 г.                                                                     № 315

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 16.01.2020 № 21 «О проведении торгов
по продаже муниципального объекта
недвижимости»

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ